静岡県告示第451号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同

法第69条の規定により告示する。

  平成29年５月16日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定年月日

フラワー薬局 藤枝駅南店 藤枝市前島３－７－３ 薬局（育成・更生） 平成28年10月１日

まちの薬局 塚本店 田方郡函南町塚本 236－１ 薬局（育成・更生） 平成28年10月１日

みのり薬局 菊川市東横地 1607－１ 薬局（育成・更生） 平成28年10月１日

せせらぎ薬局 富士市富士町 12－10 薬局（育成・更生） 平成28年11月１日

訪問看護ステーションみなみ

駿東郡長泉町南一色 344－

１エステートピア土屋Ｂ

101

訪問看護（育成・更生） 平成28年11月１日

ハックドラッグ 伊東宝町薬局 伊東市宝町３－２ 薬局（育成・更生） 平成28年12月１日

ハックドラッグ 裾野南薬局 裾野市伊豆島田 2501 薬局（育成・更生） 平成28年12月１日

ハックドラッグ 三島広小路薬局 三島市広小路 13－４ 薬局（育成・更生） 平成28年12月１日

ハックドラッグ 西沢田薬局 沼津市西沢田字前田 458－１ 薬局（育成・更生） 平成28年12月１日

クリエイト薬局 富士松岡店 富士市松岡 348－１ 薬局（育成・更生） 平成28年12月１日

さんさん薬局 沼津市大岡 1399－１ 薬局（育成・更生） 平成28年12月１日

アイセイ薬局 藤枝店 藤枝市水上字鳥越 332－５ 薬局（育成・更生） 平成28年12月１日

訪問看護ステーションはな
伊東市玖須美元和田 727－

1001サンミナミＣ
訪問看護（育成・更生） 平成28年12月１日

ふじやま薬局 富士市本市場 1002 薬局（育成・更生） 平成29年１月１日

フラワー薬局 大富店 焼津市三右衛門新田 647－１ 薬局（育成・更生） 平成29年１月１日

訪問看護リハビリステーションプロ
三島市松本 268－５エムエ

スコーポ２Ｆ
訪問看護（育成・更生） 平成29年１月１日

訪問看護ステーションけいあい 富士市南町１－32 訪問看護（育成・更生） 平成29年１月１日

杏林堂薬局 富士厚原店 富士市厚原 1241 薬局（育成・更生） 平成29年２月１日

くるみ薬局 香貫店 沼津市本郷町 27－23－２ 薬局（育成・更生） 平成29年２月１日

ウエルシア薬局 富士宮粟倉店 富士宮市粟倉南町 159 薬局（育成・更生） 平成29年２月１日

ウエルシア薬局 磐田白羽店 磐田市白羽 370－１ 薬局（育成・更生） 平成29年２月１日

まごころ薬局 田端店 袋井市高尾 1765－８ 薬局（育成・更生） 平成29年２月１日

あい薬局 原店 沼津市原東沖 1789－２ 薬局（育成・更生） 平成29年２月１日

おおぞら薬局 荻店 伊東市荻 398－13 薬局（育成・更生） 平成29年２月１日

ウエルシア薬局 富士厚原店 富士市厚原 82－１ 薬局（育成・更生） 平成29年３月１日

ウエルシア薬局 富士木の宮店 富士市今泉 3221 薬局（育成・更生） 平成29年３月１日

親切堂薬局 カモ店 菊川市加茂 2183－１ 薬局（育成・更生） 平成29年３月１日

ふれあい上野山

訪問看護ステーション
賀茂郡南伊豆町青市 848 訪問看護（育成・更生） 平成28年７月１日

下山梨薬局 袋井市下山梨 2111－１ 薬局（育成・更生） 平成28年７月１日

ハックドラッグ 裾野薬局 裾野市深良 801－１ 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ 修善寺薬局 伊豆市柏久保 1311 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ 富丘薬局 磐田市富丘原新田 933－１ 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ ルピア函南薬局 田方郡函南町仁田 74－１ 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ 三島広小路西薬局 三島市広小路町８－19 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ 清水町薬局
駿東郡清水町伏見字五反

田 649－６
薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ 五味島薬局 富士市米之宮町 240 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ 川成島薬局 富士市川成新町 60 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ 荒田島薬局 富士市荒田島町９－25 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

ハックドラッグ 水戸島薬局 富士市水戸島字松井 119－４ 薬局（育成・更生） 平成28年９月１日

アイセイ薬局 原店 沼津市原東中 1418－34 薬局（育成・更生） 平成28年10月１日

アイセイ薬局 富士錦町店 富士市錦町１－５－26 薬局（育成・更生） 平成28年10月１日

青木２丁目薬局 藤枝市青木２－３－20 薬局（育成・更生） 平成28年11月１日

医療法人社団有心会

ひろクリニック
袋井市下山梨 2070 腎臓（育成・更生） 平成28年12月16日